

# **B&T Jensen ApS**

Højdedraget 8, 4040 Jyllinge

CVR-nr. 44 78 09 17

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2026.

---

Bo Henrik Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

B&T Jensen ApS  
Højdedraget 8  
4040 Jyllinge

CVR-nr.: 44 78 09 17  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Bo Henrik Jensen, Direktør

### Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Lautrupsgade 11  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 49 t.kr. mod -69 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -110 t.kr. mod -120 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som ikke tilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Ved regnskabsårets udgang er selskabets kapital tabt.

Det er ledelsens forventning, at selskabets kapital kan reetableres gennem den løbende drift og egen indtjening i de kommende år. På den baggrund anser ledelsen forudsætningen om fortsat drift (going concern) som opfyldt.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2025 kr.	19/4 - 31/12 2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>48.642</b>	<b>-69.478</b>
1 Personaleomkostninger	-74.396	-34.973
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-20.010	-12.250
<b>Driftsresultat</b>	<b>-45.764</b>	<b>-116.701</b>
Andre finansielle indtægter	0	322
Øvrige finansielle omkostninger	-30.088	-37.328
<b>Resultat før skat</b>	<b>-75.852</b>	<b>-153.707</b>
Skat af årets resultat	-33.794	33.794
<b>Årets resultat</b>	<b>-109.646</b>	<b>-119.913</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-109.646	-119.913
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-109.646</b>	<b>-119.913</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2025	2024
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>467.740</u>	<u>487.750</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>467.740</u>	<u>487.750</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>467.740</u></b>	<b><u>487.750</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	0	33.794
	Andre tilgodehavender	5.697	8.698
	Periodeafgrænsningsposter	<u>3.228</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>8.925</u>	<u>42.492</u>
	Likvide beholdninger	<u>22.521</u>	<u>97.489</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>31.446</u></b>	<b><u>139.981</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>499.186</u></b>	<b><u>627.731</u></b>

**Balance 31. december****Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-229.559	-119.913
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-189.559</b>	<b>-79.913</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	459.537	484.703
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.090	32.524
Anden gæld	201.118	190.417
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	688.745	707.644
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>688.745</b>	<b>707.644</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>499.186</b>	<b>627.731</b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	-119.913	-79.913
Årets overførte overskud eller underskud	0	-109.646	-109.646
	<b>40.000</b>	<b>-229.559</b>	<b>-189.559</b>

---

**Noter**

	1/1 - 31/12 2025 kr.	19/4 - 31/12 2024 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	74.278	34.973
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>118</u>	<u>0</u>
	<b><u>74.396</u></b>	<b><u>34.973</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2025	500.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>500.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-12.250	0
Årets afskrivninger	<u>-20.010</u>	<u>-12.250</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2025</b>	<b><u>-32.260</u></b>	<b><u>-12.250</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>467.740</u></b>	<b><u>487.750</u></b>
